
život

14      15

2.

hra o
V minulém čísle  jsme hrdiny tohoto příběhu opustili v  těžké situaci. 
Štěstí ve hře, které umožnilo Vilémovi vydělat spoustu peněz, ho opus-
tilo, vše prohrál, a  ještě se zadlužil. To se promítlo  i do  jeho vztahu 
s Monikou, která mu měla půjčit na novou hru. Uvidíme, jak to dopadne.

Ahoj, 
Viléme!

No konečně! 
Máš ty prachy?

No, víš, já... Chci si 
s tebou promluvit.

PO ČASE

Jasně, takže ses 
na mě vykašlala.

Co ty o tom víš? 
Já vím, co dělám.

Dokážeš to po-
chopit? Měl jsem 
super plán.

Vildo, já mám strach. Možná 
bych potřebovala pauzu.

Prosím, přestaň 
na mě křičet.

To je vidět, jak ti na mně 
záleží. Co mám teď dě-
lat? Skočit z mostu!?

Neodcházej, 
musíme si 
o tom pro-
mluvit.

Dej mi 
pokoj.

Nechtěla 
jsem, aby to 

takhle dopadlo. 
Co mám 

dělat?

Ahoj, Mončo, 
co se děje? 
Proč brečíš?

On… 
Vilém…

Vy jste mi to 
říkali a já vám 
nevěřila. Byl na 
mě hnusnej.

Všechno se 
zase spraví, 
uvidíš.

Jsme tady 
pro tebe.

Musíš se na něj 
vykašlat. Je to 
hazardní hráč.

Když já ho 
mám pořád 
ráda.

Emile, brzdi. 
Je nešťastná.

Drž se od 
něj dál. Zkusím 
s ním promluvit.

Nedokážu ho 
jen tak opustit.

Omlouvám se, 
ale musím jít. 
Díky moc.

Budeme na 
tebe myslet.

Mám ho pořád ráda. 
Záleží mi na něm.

Já ti věřím, 
ale Emil má 
taky pravdu.

Jé, ahoj 
Mončo, ráda 
tě vidím.

Čau!

Dlouho ses 
neozvala. 
Chybíš nám.

Viola s Emilem 
mají takový 
krásný vztah, já 
se na to nemů-
žu dívat.To je mi líto. 

Jsi v kontaktu 
s Vilémem?

Vůbec. Jenom 
jsem slyšela, že 
seknul se školou.

Já už mu-
sím běžet.

Nechceš 
zajít do 
čajovny?

Snad někdy 
příště...

Chudák 
Monča, úplně 
ji to sebralo.

Tak dobře, 
budu se 
těšit.

Jsem 
pořád jenom sama. 

Nemám žádný kama-
rádky. Možná jsem měla 
přece jenom Vilémovi 
víc věřit. Není to špat-

nej kluk… Ahoj Vildo, 
tady Monika.

Určitě 
se něco stalo. 
Já to tušila!

Crrr!

Viléme?

Naposled 
mluvil o tom, že 
skočí z mostu… 
Musím mu hned 

zavolat.

No tak,
 zvedni to. 

Zvedni!

To bude omyl, 
tady žádný Vilém 

není.

Mám tě ráda, 
ale tohle se mi 
nelíbí.


